
Ａコース ()内の数値は乗り換えの待ち時間

ふれあいバス ふれあいバス

Ｂコース北上ルート (B北1) 9:05 (0:28) (B北2) 10:40 (0:14) (B北4) 14:16 (0:55) Ｂコース北上ルート (B北3) 12:10 (0:03) (B北5) 15:52 (0:42)

Ｃコース (C1) 8:51 (0:42) (C2) 10:12 (0:42) (C5) 14:31 (0:40) Ｃコース (C4) 13:15 (0:43) (C6) 15:49 (0:45)

Ｄコース (D1) 8:49 (0:44) (D2) 10:02 (0:52) (D5) 14:44 (0:27) Ｄコース (D3) 11:34 (0:39) (D4) 13:28 (0:30) (D6) 16:01 (0:33)

名鉄津島駅（名古屋方面→津島着） 9:10 (0:23) 10:39 (0:15) 14:54 (0:17) 名鉄津島駅（名古屋方面→津島着） 7:57 (0:13) 11:54 (0:19) 13:39 (0:19) 16:08 (0:26)

名鉄バス（津島駅着） 9:30 (0:03) 10:45 (0:09) 14:20 (0:51) 名鉄バス（津島駅着） 7:47 (0:23) 13:20 (0:38) 16:22 (0:12)

1 津島駅 9:33 10:54 15:11 0:00 1 津島駅 8:10 12:13 13:58 16:34 0:00

2 西愛宕町１丁目 9:36 10:57 15:14 0:03 【新】 2 本町５丁目 8:14 12:17 14:02 16:38 0:04

3 愛宕町２丁目 9:37 10:58 15:15 0:01 【新】 3 南本町３丁目 8:15 12:18 14:03 16:39 0:01

4 津島市民病院 9:40 11:01 15:18 0:03 【新】 4 南本町５丁目 8:16 12:19 14:04 16:40 0:01

5 ヨシヅヤ本店（下り） 9:43 11:04 15:21 0:03 【新】 5 東中地町 8:17 12:20 14:05 16:41 0:01

6 日光南 9:45 11:06 15:23 0:02 6 マックスバリュ津島江西店 8:19 12:22 14:07 16:43 0:02

7 津島市役所 9:52 11:13 15:30 0:07 7 老松住宅 8:20 12:23 14:08 16:44 0:01

8 アメニティつしま 9:54 11:15 15:32 0:02 8 津島市立図書館 8:21 12:24 14:09 16:45 0:01

9 ハローワーク南 9:55 11:16 15:33 0:01 【新】 9 天王川公園西 8:23 12:26 14:11 16:47 0:02

10 藤浪中学校南 9:56 11:17 15:34 0:01 【新】 10 津島神社南 8:24 12:27 14:12 16:48 0:01

11 津島市文化会館 9:57 11:18 15:35 0:01 【新】 11 西地域防災コミュニティセンター 8:27 12:30 14:15 16:51 0:03

12 ろうきん津島 9:58 11:19 15:36 0:01 【新】 12 市営大縄住宅東 8:30 12:33 14:18 16:54 0:03

13 津島郵便局 9:59 11:20 15:37 0:01 【新】 13 津島市総合保健福祉センター 8:37 12:40 14:25 17:01 0:07

14 申塚 10:00 11:21 15:38 0:01 【新】 14 申塚 8:39 12:42 14:27 17:03 0:02

【移】 15 津島市総合保健福祉センター 10:03 11:24 15:41 0:03 【新】 15 津島郵便局 8:40 12:43 14:28 17:04 0:01

【新】 16 市営大縄住宅東 10:10 11:31 15:48 0:07 【新】 16 ろうきん津島 8:41 12:44 14:29 17:05 0:01

【新】 17 西地域防災コミュニティセンター 10:14 11:35 15:52 0:04 【新】 17 津島市文化会館 8:42 12:45 14:30 17:06 0:01

18 津島神社南 10:16 11:37 15:54 0:02 【新】 18 藤浪中学校西 8:43 12:46 14:31 17:07 0:01

【名】 19 天王川公園西 10:17 11:38 15:55 0:01 【新】 19 ハローワーク南 8:44 12:47 14:32 17:08 0:01

20 マックスバリュ津島江西店 10:20 11:41 15:58 0:03 【新】 20 アメニティつしま 8:45 12:48 14:33 17:09 0:01

21 老松住宅 10:22 11:43 16:00 0:02 21 津島市役所 8:48 12:51 14:36 17:12 0:03

22 津島市立図書館 10:23 11:44 16:01 0:01 【新】 22 日光南 8:54 12:57 14:42 17:18 0:06

23 東中地町 10:25 11:46 16:03 0:02 23 ヨシヅヤ本店（上り） 8:56 12:59 14:44 17:20 0:02

24 南本町５丁目 10:26 11:47 16:04 0:01 24 津島市民病院 8:59 13:02 14:47 17:23 0:03

25 南本町３丁目 10:27 11:48 16:05 0:01 25 愛宕町２丁目 9:03 13:06 14:51 17:27 0:04

26 本町５丁目 10:28 11:49 16:06 0:01 26 西愛宕町１丁目 9:04 13:07 14:52 17:28 0:01

27 津島駅 10:33 11:54 16:11 0:05 27 津島駅 9:10 13:13 14:58 17:34 0:06

運転時間 1:00 1:00 1:00 運転時間 1:00 1:00 1:00 1:00

休憩時間 0:21 0:19 0:23 休憩時間 0:23 0:45 0:13

津島駅発（名鉄バス） (44系統) 11:08 (0:35) (44系統) 16:23 (0:12) 津島駅発（名鉄バス） (44系統) 9:13 (0:03) (44系統) 15:43 (0:45) (44系統) 17:43 (0:09)

名鉄津島駅発（須ヶ口・名古屋方面） 10:47 (0:14) 12:02 (0:08) 16:27 (0:16) 名鉄津島駅発（須ヶ口・名古屋方面） 9:25 (0:15) 13:32 (0:19) 15:17 (0:19) 17:42 (0:08)

ふれあいバス ふれあいバス

Ｂコース南下ルート (B南3) 10:52 (0:19) (B南6) 16:20 (0:09) Ｂコース南下ルート (B南2) 9:22 (0:12)

Ｃコース (C4) 12:18 (0:24) (C7) 16:16 (0:05) Ｃコース (C2) 9:15 (0:05) (C5) 13:34 (0:21)

Ｄコース (D3) 10:36 (0:03) (D4) 12:30 (0:36) (D7) 16:31 (0:20) Ｄコース (D5) 13:47 (0:34) (D6) 15:03 (0:05)

所要
時間

Ａ５ Ａ７

乗
換
案
内

乗
換
案
内

Ａ１ Ａ４

資料２-２

乗
換
案
内

乗
換
案
内

Ａ２ Ａ３ Ａ６ Ａ８

左回り（60分） 右回り（60分）

（津島駅→津島市民病院→ヨシヅヤ本店→津島市役所→津島市文化会館→津島市総合保健福祉センター→西地域防災コミュニティセン
ター→津島市立図書館→津島駅）

（津島駅→津島市立図書館→西地域防災コミュニティセンター→津島市総合保健福祉センター→津島市文化会館→津島市役所→津島市
民病院→ヨシヅヤ本店→津島駅）

停留所名
時刻

所要
時間

停留所名
時刻


